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Gastrolopedi Kitabı Hakkında Bilgiler


Gastrolopedi Kitabı KİTAPYURDU DOĞRUDAN YAYINCILIK (KDY) çıkarmış olduğu Gastrolopedi Kitabını PDF İndir – Gastrolopedi 14.06.2021 Pdf İndir

Gastrolopedi PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Gastrolopedi kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Gastrolopedi Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. KİTAPYURDU DOĞRUDAN YAYINCILIK (KDY) ait olan Gastrolopedi kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Gastrolopedi Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Gastrolopedi Kitabı 14.06.2021 tarihinde Hasan Ulusoy tarafından yazılıp KİTAPYURDU DOĞRUDAN YAYINCILIK (KDY) tarafından basılmıştır. Gastrolopedi kitabında toplamda 260 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Gastrolopedi kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Gastrolopedi Kitabı Özeti – Gastrolopedi Kitabı Açıklaması 

Aşçılık, pastacılık, gastronomi, reçete yapımı ve menü planlamadan, kırmızı ve beyaz etler, balıklar ve peynir çeşitlerine, çorbalar, ekmekler ve makarnalardan, gıda boyası renk karışımları, pasta dilim ölçüleri ve mutfakta kullanılan ölçü oranlarına kadar bir aşçının bilmesi gereken bilgiler, yıllar süren araştırma ve tecrübeleriyle Hasan Usta tarafından bu eserde derlenmiş ve Gastronomi kaynakları arasında yer alabilecek bir eser hâline getirilmiştir.
“Hayatım boyunca iyi bir aşçıydım ama hâlâ iyi bir aşçı olmayı öğreniyorum. Her zaman öğrenilecek yeni bir şeyler ve keşfedilecek yeni ufuklar vardır.”
José Andrés

 
  Gastrolopedi Pdf İndir – KİTAPYURDU DOĞRUDAN YAYINCILIK (KDY) Pdf İndir İçin Telif Hakkı ve benzeri durumlar için bizlerle mailden iletişime geçebilirsiniz.
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


 Kitap Adı: Gastrolopedi

 Yayınevi / Marka: KİTAPYURDU DOĞRUDAN YAYINCILIK (KDY)

 Yazar: Hasan Ulusoy

 Basım Tarihi: 14.06.2021

 Sayfa Sayısı: 260

Gastrolopedi Kitabı İndirme Linkleri – Gastrolopedi İndir

Gastrolopedi Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Gastrolopedi Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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